様式第 13（第 9条関係）

愛媛県収入証紙

貼 付 欄

登 録 証 再 交 付 申 請 書

× 整 理 番 号

× 受理年月日         年   月   日

× 再交付年月日   年   月   日

                          ○○年○○月○○日

  愛媛県 中予地方局長 様

                  住     所        松山市一番町四丁目４番地２

                  氏名又は名称        株式会社 愛媛電気設備工事

                  法人にあっては

                  代表者の氏名        代表取締役 愛媛 太郎

 登録証の再交付を受けたいので、電気工事業の業務の適正化に関する法律第 12 条の規定に

より、次のとおり申請します。

1  登録の年月日及び登録番号

○○年○○月○○日  中局総登録第○○○号

2  再交付の理由

   登録証を紛失したため。

（備考）

1 この用紙の大きさは、日本産業規格Ａ4とすること。

2 ×印の項は、記載しないこと。

個人の場合、住所と氏名のみ記入

住所 松山市一番町四丁目４番地２

氏名 事業主 愛媛 太郎

※住所は、登記簿謄本又は住民票どおり

に記載すること。

登録証を紛失した場合は県担

当者まで連絡ください。

記入例

日付は、提出する日を記入す

ること。